
VILNIAUS UNIVERSITETO KONFUCIJAUS INSTITUTO VAIKŲ VASAROS DIENOS STOVYKLOS 2024 PROGRAMA* 

ANTRADIENIS 06.25 TREČIADIENIS 06.26 KETVIRTADIENIS 06.27 PENKTADIENIS 06.28 

ATVYKIMAS IR 
SUSIPAŽINIMAS 

8:45 
M. K. Čiurlionio g. 21 

ATVYKIMAS 8:45 
 M. K. Čiurlionio g. 21 

8 613 11 849 

ATVYKIMAS 8:45 
M. K. Čiurlionio g. 21 

8 613 11 849 

ATVYKIMAS 8:45 
 M. K. Čiurlionio g. 21 

8 613 11 849 

 
KINŲ KALBA 
9:30 – 11:00 

(Vadovėlis YCT Standard 
Course) 

 
 KINŲ KALBA 
 9:00 – 10:30 

(Vadovėlis YCT Standard 
Course) 

 
 KINŲ KALBA 
 9:00 – 10:30 

(Vadovėlis YCT Standard 
Course) 

 
 KINŲ KALBA 
 9:00 – 10:30 

(Vadovėlis YCT Standard 
Course) 

PRIEŠPIEČIAI 
11:00 – 11:20 

PRIEŠPIEČIAI 
10:30 – 11:00 

PRIEŠPIEČIAI 
10:30 – 11:00 

 

PRIEŠPIEČIAI 
10:30 – 11:00 

KOVOS MENAI 
11:30 – 13:00 

 

KOVOS MENAI 
11:00 – 12:30 

 

KOVOS MENAI 
11:00 – 12:30 

 

KOVOS MENAI 
11:00 – 12:30 

 

PIETŪS  
13:00 – 13:45 

 

PIETŪS  
12:30 – 13:20 

PIETŪS  
12:30 – 13:20 

PIETŪS  
12:30 – 13:20 

KINŲ KALBA (KARTOJIMAS KĄ 
IŠMOKOME ŠIANDIEN) 

13:45 – 14:15 

KINŲ KALBA (KARTOJIMAS KĄ 
IŠMOKOME ŠIANDIEN) 

13:20 – 13:45 

KINŲ KALBA (KARTOJIMAS KĄ 
IŠMOKOME ŠIANDIEN) 

13:20 – 13:45  

KINŲ KALBA (KARTOJIMAS KĄ 
IŠMOKOME ŠIANDIEN) 

13:20 – 13:45 

KINŲ TAPYBA 
14:15 – 15:30 

 

KINŲ KALIGRAFIJA 
13:45 – 15:45 

  

KINŲ TAPYBA 
14:30 – 15:30 

KINIŠKI ŽAIDIMAI 
13:45 – 14:15 

PAVAKARIAI 
15:30 – 16:00  

 

PAVAKARIAI 
15:45 – 16:00 

PAVAKARIAI 
15:30 – 16:00 

KINŲ TAPYBA 
14:15 – 16:30 

 PYNIMO MENAS  
Aksesuaras 

16:00 – 17:00 

 KINŲ INSTRUMENTAI/MUZIKA 
16:00 – 17:00 

 

KINŲ LAZDELĖS 
16:00 – 17:00 

MENO DARBŲ PARODA/ 
VAIŠĖS 

16:30 – 17:00 
 

*Organizatoriai, iškilus poreikiui ar atsiradus nenumatytoms aplinkybėms, pasilieka teisę programą koreguoti ir/ar papildyti kitomis veiklomis. 


